双方同意，根据《限制性股票激励计划》的规定，由甲方回购乙方已获授但

尚未解除限售的【】股甲方限制性股票；双方确认，前述甲方限制性股票的回购

价款合计为【】元（包含以三年定期银行存款基准利率 2.75%计算的利息，自款

项到达公司账户日至首次审议本次回购注销的董事会召开日计息天数共【】天；

前述价款包括乙方应缴纳的个人所得税）。

本协议签署之日起至乙方持有的目标股份完成回购之日，如甲方发生资本公

积转增股本、派发股票红利、股份拆细或缩股、配股等事宜，则依据本协议应回

购的乙方持有的尚未解除限售的限制性股票的数量及回购价格按照《限制性股票

激励计划》的规定相应进行调整。

2、甲方的权利和义务

（1）甲方有权依据《限制性股票激励计划》相关程序规定回购并注销乙方

尚未解除限售的限制性股票。

（2）甲方应当根据国家税收法律法规的规定，代扣代缴乙方应缴纳的个人

所得税及其他税费。

（3）甲方应及时按照有关规定履行甲方限制性股票激励计划信息披露等义

务。

（4）法律、法规规定的其他相关权利义务。

3、乙方的权利和义务

（1）乙方应当按照《限制性股票激励计划》的规定及甲方的要求配合甲方

完成目标股份的回购、注销；如乙方拒不配合办理目标股份的回购、注销手续，

则甲方可按照本协议第一条、第二条及《限制性股票激励计划》的规定，直接将

回购价款支付至乙方账户，且支付完成即视为甲方已履行完本协议约定的全部义

务，甲方亦不承担任何违约责任。若乙方未按照本协议约定配合办理相关回购注

销手续给甲方造成任何经济损失，则乙方应向甲方予以赔偿。

（2）乙方确认，截至本协议签署之日，乙方持有的目标股份不存在任何质

押、冻结、查封等权利受到限制的情形；本协议签署后，乙方亦不得对目标股份

设置任何质押等他项权利；如因乙方持有的目标股份存在质押、冻结、查封等权

利受到限制的情形致使甲方不能如期回购乙方持有的目标股份的，乙方应当退还

甲方已支付的回购价款，并按照本协议回购价款总额的 30%向甲方支付违约金；

同时双方在此确认，上述违约金支付后，甲方仍可按照《限制性股票激励计划》

的规定及本协议约定的价款在合适的时机再行回购注销乙方持有的目标股份，乙

方应当予以配合，但乙方已支付的违约金不予退回；如甲方再行回购注销乙方持

有的目标股份时，甲方发生资本公积转增股本、派发股票红利、股份拆细或缩股、

配股等事宜，则依据本协议应回购的乙方持有的目标股份的数量及回购价格按照

《限制性股票激励计划》规定的调整方法相应进行调整。

（3）法律、法规及《限制性股票激励计划》规定的其他相关权利义务。

三、本次回购后股本结构变动情况

股份性质
本次变动前 本次变动（+/-） 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、限售流通股 31,430,855 3.80% -4,326,758 27,104,097 3.30%

其中：高管锁定股 18,892,321 2.29% 0 18,892,321 2.30%

股权激励限售股 12,538,534 1.52% -4,326,758 8,211,776 1.00%

二、无限售流通股 795,133,833 96.20% 0 795,133,833 96.70%

三、总股本 826,564,688 100% -4,326,758 822,237,930 100%

注 1：本表中有限售条件股份数量及比例仅考虑回购注销对股本结构变动的影响，本次回购注销完成后的

股本结构以中国结算深圳分公司的股份变动情况表为准，公司将在回购注销手续办理完成后及时履行信息

披露义务。本表格中单项数据加总数与表格合计数可能存在微小差异，均因计算过程中的四舍五入所致。

注 2：本表中回购后的股权激励限售股数量及总股本数量，包含应回购注销但因个人未提交材料延后办理

的陈鑫持有的 3,570,127 股限制性股票。

本次回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

四、对公司业绩的影响

本次回购注销限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生影响，也不会影响

管理团队的勤勉尽责。公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。

五、本次回购注销计划的后续工作安排

公司董事会将根据深圳证券交易所与中国证券登记结算有限公司的规定，办

理本次回购注销的相关手续并及时履行相关信息披露义务。在回购对象向公司提

交包括回购协议在内的全部回购材料后，公司将向其支付回购价款并聘请会计师

事务所出具验资报告，向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交相关材

料、办理回购注销手续，并进行工商变更及章程备案等事项。若出现部分回购对

象未提交完整相关回购材料，董事会可以对已提供全部材料的回购对象先行办理

回购注销手续，对未提供相关材料的回购对象暂缓办理回购注销手续。董事会提